

## ANEXO I - B: LOTE N° 2.

### 1.- TABLA RESUMEN MATERIAL CON PRECIOS UNITARIOS Y PARCIALES

Precios unitarios lote 2: ACCESORIOS DE CONEXIÓN MECÁNICA EN POLIETILENO Y POLIPROPILENO

		CALIBRE	Precio unitario máximo de licitación sin IGIC(€)	Cantidad estimada consumo (Ud)	Presupuesto Licitación estimado sin IGIC (€)	Precio Unitario ofertado sin IGIC	Presupuesto Licitación estimado sin IGIC
<b>LOTE 2: ACCESORIOS DE CONEXIÓN MECÁNICA EN POLIETILENO Y POLIPROPILENO</b>							
<b>Familia 2001: Enlaces de polietileno</b>							
01	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	90 x 3"	11,64€	100	1164€		
02	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M-- PN-16	75 x 2-1/2"	7,20€	10	72,00		
03	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	63 x 2"	4,09€	400	1636,00€		
04	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	50 x 1-1/2"	2,70€	100	270,00€		
05	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	40x1-1/4"	2,08€	250	520,00€		
06	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	32x1"	1,52€	350	532,00€		
07	ENLACE RECTO MIXTO PE R/M- PN-16	25x3/4"	0,97€	852	826,44€		
08	ENLACE MIXTO PE R/H CON REF. METAL	90x3"	13,81€	24	331,44€		
09	ENLACE MIXTO PE R/H CON REF. METAL	63x2"	5,33€	200	1066,00€		
10	ENLACE MIXTO PE R/H CON REF. METAL	40x1-1/4"	2,58€	100	258,00€		
11	ENLACE MIXTO PE R/H CON REF. METAL	32x1"	1,86€	20	37,20€		
12	ENLACE MIXTO PE R/H CON REF. METAL	25x3/4"	1,86	250	465,00€		
13	ENLACE RECTO PE- PN-16	110-110	42,66€	30	1.279,80€		
14	ENLACE RECTO PE- PN-16	90-90	21,17€	100	2.117,00€		
15	ENLACE RECTO PE- PN-16	75-75	12,71€	40	508,40€		

16	ENLACE RECTO PE- PN-16	63-63	7,98€	600	4.788,00€		
17	ENLACE RECTO PE- PN-16	50-50	4,74€	200	948,00€		
18	ENLACE RECTO PE- PN-16	40-40	3,78€	800	3.024,00		
19	ENLACE RECTO PE- PN-16	32-32	2,17€	400	868,00€		
20	ENLACE RECTO PE- PN-16	25-25	1,52€	300	456,00€		
21	ENLACE RECTO REDUCIDO PE- PN-16	63-50	8,84€	60	530,40€		
22	ENLACE RECTO REDUCIDO PE- PN-16	50-40	4,74€	60	284,40€		
23	ENLACE RECTO REDUCIDO PE- PN-16	32-25	2,90€	60	174,00€		
24	ENLACE ACOD. MIXTO 90° PE R/M- PN-16	63x2"	4,45€	100	445,00€		
25	ENLACE ACODADO MIXTO 90° PE R/M- PN-16	50x1-1/2"	3,58€	100	358,00€		
26	ENLACE ACODADO MIXTO 90° PE R/M- PN-16	32x1"	1,96€	300	588,00€		
27	ENLACE ACODADO MIXTO 90° PE R/M- PN-16	25x3/4"	1,56€	600	936,00€		
28	ENLACE ACOD. MIXTO 90° PE R/H REF. METAL	63x2"	6,24€	80	499,20€		
29	ENLACE ACOD. MIXTO 90° PE R/H REF. METAL	32x1"	2,62€	80	209,60€		
30	ENLACE ACOD. MIXTO 90° PE R/H REF. METAL	25x3/4"	2,13€	400	852,00€		
31	ENLACE ACODADO 90° PE- PN-16	63-63	8,84€	120	1060,80€		
32	ENLACE ACODADO 90° PE- PN-16	50-50	4,74€	60	284,40€		
33	ENLACE ACODADO 90° PE- PN-16- PN-16	40-40	3,39€	100	339,00€		
34	ENLACE ACODADO 90° PE- PN-16	32-32	2,74€	150	411,00€		
35	ENLACE ACODADO 90° PE- PN-16	25-25	1,52€	200	304,00€		
36	DERIVACIÓN T PE R/ H REF. METAL- PN-16	63x2"x63	9,84€	120	1.180,80€		

37	DERIVACIÓN T PE R/ H REF. METAL- PN-16	40x1-1/4"x40	5,58€	150	837,00€		
38	DERIVACIÓN T PE R/ H REF. METAL- PN-16	32x1"x32	3,33€	100	333,00€		
39	DERIVACIÓN T PE R/ H REF. METAL- PN-16	25x3/4"x25	3,31€	250	827,50€		
40	TE BOCAS IGUALES PE- PN-16	63-63-63	14,38€	30	431,40€		
41	TE BOCAS IGUALES PE- PN-16	40-40-40	5,37€	50	268,50€		
42	TE BOCAS IGUALES PE- PN-16	25-25-25	2,78€	300	834,00€		
43	TAPÓN FINAL PE- PN-16	90	14,33€	20	286,60€		
44	TAPÓN FINAL PE- PN-16	63	5,85€	120	702,00€		
45	TAPÓN FINAL PE- PN-16	40	2,78€	48	133,44€		

**Familia 2002: Accesorios de Polipropileno**

46	TAPÓN PP R/M- PN-16	3/4"	0,21€	928	194,88€		
47	COLLARÍN TOMA PP 2 TORNILLOS- PN-16	32x3/4"	1,61€	700	1.127,00€		
48	COLLARÍN TOMA PP 2 TORNILLOS- PN-16	40x3/4"	1,77€	1000	1.770,00€		
49	COLLARÍN TOMA PP 2 TORNILLOS- PN-16	40x1"	1,88€	300	564,00€		
50	COLLARÍN DE TOMA PP 2 TORNILLOS PN-16	50x3/4"	1,89€	900	1.701,00€		
51	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	63x3/4"	2,52€	1300	3.276,00€		
52	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	63x1"	2,22€	200	444,00€		
53	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	75 x 3/4"	3,01€	120	361,20€		
54	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	75x1"	4,28€	60	256,80€		
55	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	90x3/4"	4,78€	120	573,60€		
56	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	90x1"	6,13€	40	245,20€		
57	COLLARÍN DE TOMA PP 4 TORNILLOS PN-16	110x3/4"	5,25€	40	210,00€		

**PRESUPUESTO DE LICITACIÓN ESTIMADO LOTE 2**

**45.001,00**